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Oplevelsespasset er også for lokale. 

I ugen før påske, d. 22. – 26. marts 2010, starter Oplevelsespassets påskekampagne, 
hvor Billund ErhvervsFremme uddeler 200 gratis Oplevelsespas til brug i 14 dage fra 
afhentningsdatoen. 
Formålet med påskekampagnen er, at oplyse borgerne om de oplevelser der er i 
egen og de omkringliggende kommuner. Oplevelsespasset giver nemlig billig ad-
gang til 51 oplevelser i hele Trekantområdet, og dækker spektret fra wellness over 
naturoplevelser og kunst til leg og stjernekiggeri. 

’Mange har fri de 3 dage før påske, og har lyst til at opleve noget hyggeligt og nyt 
med børnene. Eller måske leder bedsteforældrene efter en lys ide til de dage, hvor 
de måske passer børnebørnene i samme periode. Her giver Oplevelsespasset rigtig 
god inspiration til oplevelser, der ikke koster meget, men som alligevel er af høj 
kvalitet’ siger turismekonsulent Ane Andersen.

I passet kan gæsterne let og hurtigt finde oplysninger om familieaktiviteter, kunst, 
kultur, historie, naturoplevelser, badeland og wellnesscentre. Passet er udformet 
som en handy A6-folder, som er nem at have med sig. Breder man passet ud som 
en slags kort, finder man en lille tekst om hver af de 51 attraktioner, herunder en 
kort beskrivelse, priser, åbningstider og GPS-koordinater. Alt i alt kræver det mini-
mal planlægning for den travle familie.
’Så er der næsten ingen undskyldning for ikke at komme ud af døren’ – smiler Ane 
Andersen, og henviser til at f.eks. Grindsted bymuseum, Karensminde og Vorbasse 
Museum alle har åbent i hele påsken fra kl.11.00-16.00, og ligeledes at Grindsted Go-
kart Event og Vorbasse Fritidscenter tilbyder gode familieoplevelser i påskeferien.

Idéen om at lave et fælles Oplevelsespas blev født af turistbureauerne under et 
møde i Trekantområdet Danmark, som har støttet projektet med penge til tryk og 
markedsføring. Det var en idé, som hurtigt vandt gehør hos alle kommuner, fordi 
den udover at kunne vise alle kommunernes styrker frem, også var en idé, som var 
nem at gå til og forholdsvis hurtig at føre ud i livet.  

FAKTA: 
Oplevelsespasset kan købes hos 
turistbureauerne i Billund, Fredericia, 
Kolding, Middelfart, Vejen og Vejle 
kommuner samt hos de pågældende 
attraktioner. 

Passet koster 20 kr. for voksne og 10 
kr. for børn. Det giver adgang til 51 
attraktioner eller rabatter på op til 20 
% på billetten.
Eksempler på attraktioner er Grim-
merhus, Trapholt, Strib Automo-
bilmuseum, Grindsted Bymuseum, 
Koldinghus, Vejen Kunstmuseum, 
Whale Watching på Lillebælt, Skjernå 
Kanofart, Geografisk Have, Enghave 
Dyre- og Naturpark, Slotssøbadet, Bil-
lund Bad, Legelandet i Vejle, Vorbasse 
Fritidscenter, Grindsted Gocart-Event, 
Orion Planetariet og Fredericia 
Miniby.

Billund ErhvervsFremme har d.22-26.
marts 2010 åbent fra kl. 08.00 – 14.00 
på alle ugens hverdage, men det 
er også muligt at ringe ind med en be-
stilling på tlf. 79 72 72 02 og få passet 
fremsendt.

For mere information om Oplevelses-
passet kontakt  Ane Andersen på
tlf. 79 72 75 21.


